18. Qui respondens eis, dixit : O generatio incredula, quamdiu apud vos ero? Quamdiu vos patiar? Afferte illum ad me.

19. Et attulerunt eum. Et cum vidisset eum, statim spiritus conturbavit illum : et elisus in terram, volutabatur spumans.

20. Et interrogavit patrem ejus : Quantum temporis est ex quo ei hoc accidit? At ille ait : Ab infantia :

21. Et frequenter eum in ignem, et in aquas misit ut eum perderet. Sed si quid potes, adjuva nos, misertus nostri.

22. Jesus autem ait illi : Si potes credere, omnia possibilia sunt credenti.

23. Et continuò exclamans pater pueri, cum lacrymis aiebat : Credo, Domine : adjuva incredulitatem meam.

24. Et cum videret Jesus concurrentem turbam, comminatus est spiritui immundo, dicens illi : Surde, et mute spiritus, ego præcipio tibi, exi ab eo : et amplius ne introeas in eum.

25. Et exclamans, et multum discerpens eum, exiit ab eo, et factus est sicut mortuus, ita ut multi dicerent : Quia mortuus est.

26. Jesus autem tenens manum ejus, elevavit eum, et surrexit.

27. Et cum introisset in domum, discipuli ejus secretò interrogabant eum : Quare nos non potuimus ejicere eum ?

28. Et dixit illis : Hoc genus in nullo potest exire, nisi in oratione, et jejunio.

29. Et inde profecti prætergredebantur Galilæam, nec volebat quemquam scire.

30. ^a Docebat autem discipulos suos, et dicebat illis : Quoniam Filius hominis trade-

17. Y donde quiera que le toma, le tira contra la tierra, y le hace echar espumarajos ¹, y crujir los dientes, y se va secando : y dije á tus discipulos, que le lanzasen, y no pudieron.

18. Jesus les respondió, y dijo : ¿ O generacion incrédula! ¿ Hasta cuándo estaré con vosotros? ¿ Hasta cuándo os sufriré? Traédmele á mí.

19. Y se le trajeron. Y luego que le vió, comenzó el espíritu á atormentarle : y estrellado contra la tierra, se revolcaba echando espumarajos.

20. Y preguntó al padre de él : ¿ Cuánto tiempo ha que le sucede esto? Y él dijo : Desde la infancia :

21. Y muchas veces le ha arrojado en el fuego, y en las aguas, para acabar con él. Mas si algo puedes ², ayúdanos, apiadado de nosotros.

22. Y Jesus le dijo : Si puedes creer ³, todas las cosas son posibles para el que cree.

23. Y exclamando luego el padre del muchacho, decia con lágrimas : Creo, Señor : ayuda mi incredulidad ⁴.

24. Y cuando vió Jesus, que la gente iba concurrendo en tropel, amenazó al espíritu inmundo, diciéndole : Espíritu sordo y mudo ⁵, yo te mando, sal de él : y no entres mas en él.

25. Entonces dando grandes alaridos, y maltratándolo mucho, salió de él, y quedó como muerto, de manera que muchos decian : Muerto está.